Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 92 Viernes, 23 de abril de 2021

Pagina 11276

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital

2749 Orden de 21 de abril de 2021 de la Consejeria de Economia,
Hacienda y Administraciéon Digital, complementaria de la Orden
de 30 de septiembre de 2019 de la consejeria de Presidencia
y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros
del Tribunal y se aprueba la relacién de personas aspirantes
admitidas y excluidas de las pruebas selectivas para cubrir 19
plazas del Cuerpo Técnico, opcion Analista de Aplicaciones de
la Administracion Puablica Regional, para la estabilizaciéon de
empleo temporal, convocadas por Orden de 21 de marzo
de 2019 de la Consejeria de Hacienda. (Codigo BFX06C18-3).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta y quinta de
la Orden de 17 de junio de 2004 de la Consejeria de Hacienda, por la que se
aprueban las bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administraciéon Pablica de la
Region de Murcia (BORM n.° 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 30
de septiembre de 2019 de la Consejeria de Presidencia y Hacienda, por la que se
aprueba la relacion de personas aspirantes admitidas y excluidas, y transcurrido
el plazo previsto para subsanar los defectos que motivaron la exclusiéon u omisiéon
de dicha relacién de personas aspirantes admitidas y excluidas,

Dispongo:
Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la
seleccidn en las presentes pruebas selectivas:

Presidencia:

Titular: D. Francisco Belmonte Diaz
Suplente: D. Joaquin Matas Gambin
Secretaria:

Titular: D. Jesus Checa Bravo
Suplente: D. Mateo Parra Hidalgo
Vocalia primera:

Titular: D.2 Rosa M. Hernandez Galindo
Suplente: D.2 Josefa Hita Marin

Vocalia segunda:

Titular: D. José Manuel Gonzalez Valdés
Suplente: D. Rafael Jiménez Balleser
Vocalia tercera:

Titular: D.2 Isabel Jiménez Martinez

Suplente: D. Ignacio Lépez Almagro

NPE: A-230421-2749



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 92 Viernes, 23 de abril de 2021 Pagina 11277

La constitucion del Tribunal tendra lugar dentro de los quince dias habiles
siguientes desde la publicacién de la presente Orden. A partir de la constitucion
de dicho Tribunal y como maximo dentro del plazo anteriormente establecido,
el Tribunal debera fijar el lugar, fecha y hora de celebracion del ejercicio Unico,
comunicandolo a la Direccion General de Funcion Publica para que proceda a
dictar la Orden que indique dichas circunstancias.

El Tribunal se regird por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero,
por el que se regula la composicién, designacién y funcionamiento de los
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para el acceso a la Funcion
Publica Regional (BORM n.° 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004 de la Consejeria de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros
del Tribunal de Seleccidn, se estara a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos
Generales de la Comunidad Auténoma de la Regidén de Murcia para el ejercicio en
vigor.

La categoria correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas
es la segunda.

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes
admitidas y excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas
para cubrir 19 plazas del Cuerpo Técnico, opcion Analista de Aplicaciones de
la Administracidon Puablica Regional, para la estabilizaciéon de empleo temporal,
convocadas por Orden de 21 de marzo de 2019 de la Consejeria de Hacienda
(BORM n.° 75, de 1 de abril de 2019), con indicacién de los y las aspirantes que
han solicitado formar parte de la Lista de Espera y con expresion de las causas de
exclusién de las personas aspirantes afectadas.

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicacién en el Boletin Oficial de la
Regidn de Murcia, seran expuestos en el Tablon de Anuncios del Registro General
de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de Registros Infante,
(Avda. Infante D. Juan Manuel, n.° 14, 30011 de Murcia), asi como esta Orden.

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicién de la ciudadania en la pagina web con la siguiente
direccion: http://empleopublico.carm.es

Tercero.- Sin perjuicio de la admision de las personas aspirantes, si en
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria,
previa audiencia de la persona interesada, se le excluira del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exenciéon o reduccidn de la tasa, las personas
aspirantes seran excluidas del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposiciéon ante el Excmo.
Sr. Consejero de Economia, Hacienda y Administracion Digital en el plazo de un
mes a contar desde el dia siguiente a su publicacidon en el “Boletin Oficial de la
Region de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdiccion
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia
siguiente a su publicacion en el “Boletin Oficial de la Regidn de Murcia”.

Murcia, a 21 de abril de 2021.—El Consejero de Economia, Hacienda y
Administracion Digital, Javier Celdran Lorente.

NPE: A-230421-2749 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://empleopublico.carm.es

eivy

——

Region de Muria

Consejeria de Economia, Hacienda
v Administracion Digital

CODIGO: BFX06C-3

Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 339697

CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO TECNICO, OPCION ANALISTA DE

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

APLICACIONES

ANEXO I
RELACION DEFINITIVA DE ADMITIDOS

N2 DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***6507** ABELLAN PEREZ, MARIA VICTORIA SI
2 *¥*¥2459*%*  ABENZA MARTINEZ, MARIA INMACULA SI
3 ***%0013** AGUILERA HERVAS, ALFONSO SI
4 ***6231** ALBERT NAVARRO, LUIS FRANCISCO SI
5 ***Q@31** ALEMANY TOMAS, BEATRIZ SI
6 ***0442** ALVAREZ ALVAREZ, VICTOR MANUEL SI
7 ***1168** ANDREU GALVEZ, CARMEN SI
8 ***@816** ARANDIGA CANOVAS, DIEGO SI
9 ***(9183** BALIBREA GONZALEZ, MARIA GINESA SI

10 ***8486** BALLESTA ATENZA, FRANCISCO SI

11 ***2859** BANO LOPEZ, LAURA SI

12 ***2317** BARRANCOS MARTINEZ, IGNACIO SI

13 ***0666** BARREDA SANCHEZ, JUAN LUIS SI

14 ***3021** BAUTISTA GRAU, FRANCISCO JAVI SI

15 ***Q343** BELANDO RODENAS, JOSE RAMON SI

16 ***1796** BELDA MORENO, JOSE PASCUAL SI

17 ***4737** BELIJAR LISON, MARIA ISABEL SI

18 ***2303** BENIMELI FENOLLAR, SALVADOR SI

19 ***9500** BOTIAS VEIGA, OLIVER SI

20 ***2347** BUENDIA DE LUCAS, JOSE PEDRO SI

21 ***2045** CADIZ TURPIN, DELIA SI

22 ***1689** CAMPILLO ASENSIO, FRANCISCO SI

23 ***2532**  CAMPOS LAENCINA, MIGUEL ANGEL SI

24 ***8234** CANO MORAL, JOSE MANUEL SI

25 ***0262** CANO PUCHE, MARIO SI

26 ***7065** CARPENA SORIANO, GUILLERMO SI

27 ***7318** CARPENA SORIANO, PASCUAL SI

28 ***5817** CARRASCO ZAPATA, MANUEL SI

29 ***]1918** CARRILLO SARABIA, AMALIA SI

30 ***1295*%* CARUANA DENIA, RAUL SI

Pag. 3



Mod. 2120-23

eivy

= Region de Muria Oposicion223.odt

! Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 339697

¥ Administracien Digital APELLIDOS Y NOMBRE

N2 DNI L.ESP.
31 ***6899** CASTILLO RUZAFA, ANTONIO SI
32 ***@718** CASTILLO RUZAFA, RAUL SI
33 ***8235**  CILLER MONTOYA, PILAR NO
34 ***@275%* CONESA MARTINEZ, MAXIMO SI
35 ***5@39** COSTA MARTINEZ, JUAN ANTONIO SI
36 ***@320** CREMADES GARCIA, JOSE MARIA SI
37 ***4733** CRUZADO MANZANERO, MIGUEL ANGEL SI
38 ***1910** DE MIGUEL RAMIREZ, BEATRIZ SI
39 ***3141** DIAZ SEOANE, MARTA SI
40 ***7508** DOMINGUEZ CAZORLA, DIEGO JOSE SI
41 ***3733** DORS VILARDEBO, JORGE SI
42 ***2133*%* ESCAMEZ SANCHEZ, ISABEL GERTRUD SI
43 ***6624** ESPARCIA BANEGAS, MANUEL SI
44 ***1606** ESTEBAN RODRIGUEZ, GUSTAVO SI
45 ***4652** EXPOSITO DOMINGUEZ, MARIA JOSE SI
46 ***@934** FERRER MARTINEZ, JUAN SI
47 ***2465** FRANCO GALVEZ, MIGUEL ANGEL SI
48 ***7713** GALERA CUESTA, FRANCISCO JOSE SI
49 ***3369** GALERA GALERA, MARIA ASCENSIO SI
50 ***8893** GALERA MORCILLO, PABLO SI
51 ***0@89** GALIAN PEDRENO, JORGE SI
52 ***3309** GALINDO MUNUERA, JUAN ANTONIO SI
53 ***8543** GALLARDO GARCIA, MARIA JOSE SI
54 ***1869** GALLEGO GARCIA, JOAQUIN SI
55 ***Q750** GALVEZ GOMEZ, JOSE JAVIER SI
56 ***2861** GARCIA ALEDO, MARIA JOSEFA SI
57 ***1099** GARCIA ALFARO, ANTONIO NO
58 ***5692** GARCIA BAIDEZ, FERNANDO SI
59 ***3164** GARCIA GARCIA, MARIA TERESA SI
60 ***1785** GARCIA GIL, MARIA DEL ROCI SI
61 ***4274** GARCIA GONZALEZ, BEATRIZ SI
62 ***8731** GARCIA LOPEZ, JUAN ANTONIO SI
63 ***9405** GARCIA LOPEZ, VIRGINIO SI
64 ***3231** GARCIA MARTINEZ, PEDRO JOSE SI
65 ***9682** GARCIA MARTINEZ, RAMON SI
66 ***1304** GARCIA MERCADER, SERENA SI
67 ***6864** GARCIA MONREAL, MARIA JOSE SI
68 ***3082** GARCIA MORALES, SALVADOR SI
69 ***5772** GARCIA MUNOZ, CARMEN SI
70 ***3372%*% GARCIA PEREZ, LAZARO SI

Pag. 4



Mod. 2120-23

eivy
= Region de Muria Oposicion223.odt
Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 339697
¥ Administracien Digital
APELLIDOS Y NOMBRE
N2 DNI L.ESP.
71 ***1735%*  GARCIA RAMOS, JOSE ANTONIO SI
72 **¥*1491** GARCIA RUIZ, ANDRES SAMUEL SI
73 ***7905** GARCIA SANCHEZ, ISABEL CRISTIN SI
74 ***9269** GARCIA SANCHEZ, PEDRO SI
75 ***3412** GARCIA VILCHEZ, FRANCISCO SI
76 ***7625**  GIL GALVAN, DAVID NO
77 ***7579%*% GIL PEREZ, MANUEL SI
78 ***g555%*  GIMENEZ MOYA, JAVIER SI
79 ***1905** GOMEZ ALONSO, PABLO JESUS SI
80 ***@275** GOMEZ GARCIA, JOSE ANTONIO SI
81 ***0809** GOMEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS SI
82 ***7452%*  GONZALEZ CAMPUZANO, RICARDO SI
83 ***6945** GONZALEZ CHICHARRO, FRANCISCO SI
84 **¥*2204** GONZALEZ HERNANDEZ, GUILLERMO SI
85 ***1400** GONZALEZ HERNANDEZ, MARIA REMEDIOS SI
86 ***@Q911** GONZALEZ JIMENEZ, ALEJANDRO SI
87 ***@O11** GONZALEZ LUCAS, PEDRO SI
88 ***@765** GONZALEZ RODRIGUEZ, RAMON SI
89 ***8e51** GUILLEN CARCELES, LAURA SI
90 ***2292%* GUILLEN VALDIVIESO, MARIA DOLORES SI
91 ***2957** HERNANDEZ GARCIA, CELIA BEATRIZ SI
92 ***4168** HERNANDEZ GARCIA, FERNANDO SI
93 ***1625** HERNANDEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL SI
94 ***9617** HERNANDEZ LAPUENTE, JAVIER SI
95 ***1666** HERRERA SANCHEZ, JOSE ANTONIO SI
96 ***2970** TLLAN SANCHEZ, DAVID SI
97 ***2070** TLLAN SANCHEZ, JUAN FRANCISCO SI
98 ***2694** JIMENEZ LOPEZ, PEDRO LUIS SI
99 ***2783** JIMENEZ MORENO, CESAR SI
100 ***2145** | AMAS FERNANDEZ, ANTONIO NO
101 ***6869** LILLO RAMOS, MARCOS SI
102 ***7532** | OAYZA BARRANTES, OSCAR MARTIN SI
103 ***6676** LOPEZ ANDREU, FRANCISCO JAVI SI
104 ***Q284** LOPEZ DELGADO, JOSE RICARDO SI
105 ***4833** LOPEZ GOMEZ, ROCIO SI
106 ***7062** LOPEZ LOPEZ, MIRIAN SI
107 ***9637** |LOPEZ MARTINEZ, RAQUEL SI
108 ***@544** | OPEZ PENALVER, FERNANDO SI
109 ***09824** | OPEZ RODRIGUEZ, SONIA SI
110 ***5465** LOPEZ SANCHEZ, ESTHER SI

Pag. 5



ecivy Mod. 2120-23
= Region de Muria Oposicion223.odt
! Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 339697
¥ Administracien Digital APELLIDOS Y NOMBRE
N2 DNI L.ESP.
111 ***1964** LOPEZ SORO, JUAN ANTONIO SI
112 ***]1273** | ORITE FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE NO
113 ***8454** |LORRIO MONTESINOS, MARIA ROSA SI
114 ***9606** LOZANO BUENO, MANUEL CRISTOB SI
115 =***]1715** |LUCAS BERNAL, JOSE MIGUEL SI
116 ***Q142** LUCAS ILLAN, RUBEN SI
117 ***5406** MADRID GARCIA, LORENA SI
118 ***3417** MARIN MARTINEZ, MARIA ISABEL SI
119 ***8638** MARIN PEREZ, JUAN MANUEL SI
120 ***Q372** MARMOL ASIS, ABRAHAM SI
121 ***1020** MARQUINA MUNOZ, FRANCISCO JOSE SI
122 ***9526** MARTINEZ ACEDO, EVA MARIA NO
123 ***Qp54** MARTINEZ ALBALADEJO, MARIA DOLORES SI
124 *x*@737** MARTINEZ ARANDA, CARMEN SI
125 ***2899** MARTINEZ BALLESTA, ELENA SI
126 ***9160** MARTINEZ CANADA, MARIANO SI
127 ***4Q012** MARTINEZ CARCELES, JUAN ARCADIO SI
128 ***Q6l2** MARTINEZ DEL AMOR, JOSE LUIS SI
129 ***7645** MARTINEZ FERAO, ALEJANDRO SI
130 ***2314** MARTINEZ FERNANDEZ, JORGE SI
131 ***9853** MARTINEZ GALAN, JOSE CARLOS SI
132 ***9Q97** MARTINEZ JIMENEZ, DAMIAN SI
133 ***8977** MARTINEZ MARTINEZ, DANIEL SI
134 ***5697** MARTINEZ PALAO, ANTONIO SI
135 ***x5853** MARTINEZ PASTOR, ANGEL SI
136 ***2293** MARTINEZ ROBLES, FRANCISCO JAVI SI
137 ***4527** MAYOR CANO, CELESTINO SI
138 ***8345** MENA MARTINEZ, JOSE JOAQUIN SI
139 ***@Q542** MENDEZ PEREZ, JESUS MARIA SI
140 ***1811** MERINO JIMENEZ, ANTONIO DAMIAN SI
141 ***Qe47** MESAS BLAZQUEZ, JAVIER SI
142 ***2753** MESEGUER MARTINEZ, JUAN RAMON SI
143 ***3Q997** MIRA CARRALERO, SANTIAGO SI
144 ***Q817** MOLINA CARRASCO, GERMAN SI
145 ***1695** MONTESINOS RODRIGUEZ, DIEGO SI
146 ***g954** MORAGON JUAN, ANTONIO SI
147 ***2043** MORAL BARBERO, MARIA DOLORES SI
148 ***8764** MORCILLO LOPEZ, VICTORIA SI
149 ***Q696** MORENO LOPEZ, SERGIO SI
150 ***]1213** MUNOZ GALLEGO, ANTONIO NO

Pag. 6



ecivy Mod. 2120-23
= Region de Muria Oposicion223.odt
! Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 339697
¥ Administracien Digital APELLIDOS Y NOMBRE
N2 DNI L.ESP.
151 ***2662** MURCIA BALLESTER, RAFAEL SI
152 ***g973** NAVARRO HERNANDEZ, MARIA SOLEDAD SI
153 ***1179** NAVARRO SANCHEZ, ABILIO JOSE SI
154 ***8979** NICOLAS SANCHEZ, JOSE ALBERTO SI
155 ***Q980** NOGALES CLAVEL, PALOMA SI
156 ***Q122** NOGUERA GISBERT, PABLO ANTONIO SI
157 ***4927** (QLIVER GARCIA, FRANCISCO SI
158 ***8305** OR0ZCO LOPEZ, ALEJANDRO SI
159 ***9593** (QRTUNO SANCHEZ, ANTONIO SI
160 ***@761** PALAZON CANO, GUILLERMO SI
161 ***9318** PARRAGA GALLEGO, TOMAS SI
162 ***1879** PEDRENO GOMEZ, JULIAN NO
163 ***1070** PENALVER MARTINEZ, RUBEN SI
164 ***QQ@1l1** PEREZ FORCA, PABLO NO
165 ***4888** PEREZ HIDALGO, CRISTINA SI
166 ***7098** PINERO GONZALEZ, GABRIEL EMILIO SI
167 ***2005** QUIJADA GUILLAMON, ALBERTO SI
168 ***5162** QUINONERO DIAZ, MARIA ANGELES SI
169 ***9187** QUIROGA PEREZ, JOSE SI
170 ***2984** RAMON ROSELL, VICTOR MANUEL SI
171 ***g950** RICO ANDRES, PASCUAL SI
172 ***Q300** RIQUELME HERNANDEZ, ANTONIO SI
173 ***4949** ROCA BLAYA, FELIPE SI
174 ***8456** RODRIGUEZ DE VERA MOULIAA, JUAN SI
175 ***6893** RODRIGUEZ IBORRA, RAMON ANTONIO SI
176 ***2375** RODRIGUEZ YEPES, ALEJANDRO SI
177 ***4899** ROJAS ALBALADEJO, JESUS SI
178 ***9765** ROMERO GOMEZ, JESUS ANTONIO SI
179 ***3021** ROS CARRION, ENRIQUE SI
180 ***4466** ROS GARCIA, MARIA DE LOS A SI
181 ***1150** ROS RIVAS, ANTONIO SI
182 ***@501** ROSUA PARRA, ALEJANDRO SI
183 ***5612** RUIZ CANAVATE, JOSE MANUEL SI
184 ***8@p28** RUIZ MENDUINA, RAFAEL SI
185 ***20984** SABATER MARTINEZ, VICENTE JOSE SI
186 ***9835** SAEZ MARTINEZ, JOSE SI
187 ***2577** SALMERON FERNANDEZ, JESUS PABLO SI
188 ***7686** SALMERON SAURA, RAQUEL SI
189 ***1530** SANCHEZ ALCARAZ, JOSE MARIA SI
190 ***2506** SANCHEZ CARRENO, RICARDO IGNACI SI

Pag. 7



Mod. 2120-23

eivy

= Region de Muria Oposicion223.odt
! Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 339697

¥ Administracien Digital APELLIDOS Y NOMBRE
N2 DNI L.ESP.

191 ***@P658** SANCHEZ FERNANDEZ, DIANA SI
192 ***9]105** SANCHEZ GALIANO, GREGORIO SI
193 ***1403** SANCHEZ JOVER, ALFONSO JOAQUI SI
194 ***2549** SANCHEZ LOPEZ, ANTONIO JOSE SI
195 ***9458** SANCHEZ MONTOYA, GABRIEL SI
196 ***3690** SANCHEZ MUNTO, FRANCISCO JOSE SI
197 ***0064** SANCHEZ PEDRENO, FRANCISCO JOSE SI
198 ***9645** SANCHEZ PEREZ, EMILIO MANUEL SI
199 ***3Q040** SANCHEZ VAZQUEZ, PEDRO JOSE SI
200 ***5760** SANCHEZ VEGAS, RAUL SI
201 ***7747**%  SANDOVAL TORRECILLA, ANGEL SI
202 ***@327** SANTALLA SANTOS, ALEJANDRA LUCI SI
203 ***30962** SAQRIN SAORIN, JESUS ANGEL SI
204 ***3861** SAURA MARTIN, JUAN MANUEL SI
205 ***1760** SERRANO GUARINOS, CARLOS JAVIER SI
206 ***4580** SILVESTRE FALCON, JAVIER SI
207 ***4640** SOLER GARCIA, MIGUEL ANGEL SI
208 ***4379** SOLER SEGOVIA, CELIA SI
209 ***4421** SOMOANO FERNANDEZ, OMAR ENRIQUE SI
210 ***6498** SOSA PEREZ, ANTONIA SI
211 ***9140** TOLEDO MOLINA, JAVIER SI
212 ***9451** TORRES NAVARRO, JOSE JUAN SI
213 ***0247** URIBE MONTOYA, JAVIER SI
214 ***9683** VALERA ROYO, SERGIO SI
215 ***@127** VALERO GARCIA, ANGELA SI
216 ***2219** VELASCO LOPEZ, JOSE SI
217 ***1363** VELEZ ALACID, CARLOS SI
218 ***2961** VERA RUBIO, ALFONSO MANUEL SI
219 ***5055** VICEDO MORANT, DAVID SI
220 ***6569** VICTORIA MENDEZ, EVA MARIA SI
221 ***2500** VIDAL PANALES, ALBERTO SI
222 ***@586** VILLA AROCA, FRANCISCO JAVI SI
223 ***5300** VILLARREAL GOMEZ, MANUEL NO
224 ***@534** VILLORA CABEZUELO, ISABEL MARINA SI
225 ***8E27** VIVIENTE ACOSTA, EUSTASIO SI
226 ***5289** ZAFRA RODRIGUEZ, JOSE ALBERTO SI
227 ***4521**  ZAMARRO PARRA, ELENA SI
228 ***Q9253**  ZULUETA GOMEZ APARICI, MARIA SI

Pag. 8



ceivy Mod. 2120-23

= Region de Muria Oposicion223.odt
Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 339697
v Administracion Digital
CODIGO: BFX06C-3
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO TECNICO, OPCION ANALISTA DE
APLICACIONES

ANEXO 1
RELACION DEFINITIVA DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

N2 DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***8562** ASUNCION POVEDA, ANTONIO SI
2 ***5674** CASTRO BOLIVAR, EMILIO JOSE SI
3 **%3326** GARCIA CARRILLO, DAN SI
4 ***2832** HERNANDEZ GALLARDO, FRANCISCO SI
5 ***@757** MUNOZ MINGUEZ, DANIEL SI
6 ***2698** OLIVA LOPEZ, ANTONIO JOSE SI
7 ***9015** RODRIGUEZ MAURIZ, VICTOR MANUEL SI
8 ***6901** VILLALTA JURADO, PEDRO SI

Pag. 9



eivy

——

Region de Muria
Consejeria de Economia, Hacienda
v Administracion Digital
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO TECNICO, OPCION ANALISTA DE
APLICACIONES

ANEXO II
RELACION DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

CODIGO: BFX06C-3

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 339697

N2 DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSION

1 ***0412** ARANDA ARANDA, JOSE MARIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ***3450** CARRASCO LOPEZ, DANIEL NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***@718** CASTILLO RUZAFA, ALICIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***0]158** MARTINEZ MADRID, MARIANO NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
5 ***5263** PELEGRIN BONILLO, JESUS PASCUAL SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
6 ***8176** TUDELA HENAREJOS, FRANCISCO JAVI SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pig. 10



ecivy Mod. 2120-23

= Region de Muria Oposicion223.odt

Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 339697
v Administracion Digital i

CODIGO: BFX06C-3

CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO TECNICO, OPCION ANALISTA DE
APLICACIONES

ANEXO II
RELACION DEFINITIVA DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

N2 DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSION

Pég. 11



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	4236/2021	Decreto n.º 91/2021, de 22 de abril, del Consejo de Gobierno, por el que se modifica el Decreto n.º 172/2019, de 6 de septiembre, por el que se establecen los Órganos Directivos de la Consejería de Educación y Cultura.
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	4239/2021	Decreto n.º 89/2021, de 22 de abril, por el que se cesa a don Javier Martínez Gilabert, como Director General de Informática Corporativa de la Consejería de Presidencia y Hacienda.
	4240/2021	Decreto n.º 90/2021, de 22 de abril, por el que se nombra a don Javier Martínez Gilabert, como Director General de Informática y Transformación Digital de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital. 
	4237/2021	Decreto n.º 92/2021, de 22 de abril, por el que se nombra a doña Rosa María Campillo Garrigós, como Directora General de Patrimonio Cultural de la Consejería de Educación y Cultura.
	4238/2021	Decreto n.º 93/2021, de 22 de abril, por el que se nombra a don José Ramón Palazón Marquina como Director del Instituto de las Industrias Culturales y de las Artes de la Región de Murcia.
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	4171/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 4 plazas del Cuerpo Superior Facultati
	4172/2021	Orden de 20 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo Técnico, Opción Do
	4174/2021	Orden de 20 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo Superior Facultativ
	4175/2021	Orden de 20 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del cuerpo de Técnicos Tributa
	4176/2021	Orden de 20 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del cuerpo de Técnicos Especia
	4210/2021	Orden de 21 de abril de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 30 de septiembre de 2019 de la consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del Tri
	4170/2021	Resolución de la Dirección General de Función Publica, por la que se fija lugar, fecha y hora para la celebración de un sorteo publico para la designación de vocal segundo en distintos tribunales de pruebas selectivas de acceso a la Administraci
	4209/2021	Corrección de errores a la Orden de 17 de marzo de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 25 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda por la que se nombra a las personas miembros 
	Consejería de Educación y Cultura
	3751/2021	Resolución de 17 de noviembre de 2020 de la Directora General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 11 de noviembre de 2020 por la que se modific
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4092/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que acuerda la exclusión del concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativos Sanitarios Especialistas, opción Cirugía Ortopédica y Traumatología, que fue con
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	4181/2021	Decreto n.º 84 /2021, de 15 de abril 2021, por el que se aprueban las normas reguladoras de la concesión directa de subvención por el Servicio Murciano de Salud a favor de dos entidades beneficiarias, Fundación Rocamur y Fundación Tienda Asilo d
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	3784/2021	Adenda de modificación del convenio de colaboración suscrito el 29 de noviembre de 2019, entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y la Mancomunidad de Municipios del Valle de Ricote par
	3785/2021	Segunda prórroga del convenio de colaboración suscrito el 15 de mayo de 2020, entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Molina de Segura para la prestación dentro de
	3786/2021	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Murcia para la prestación dentro de su ámbito territorial del servicio de ayuda a domicilio para p
	Consejería de Educación y Cultura
	3752/2021	Resolución de 31 de marzo de 2021 de la Dirección General de Bienes Culturales por la que se incoa procedimiento de declaración de Bien de Interés Cultural, con categoría de Sitio Histórico, a favor del conjunto etnográfico, minero y arqueológic
	3753/2021	Resolución de 9 de abril de 2021, de la Directora General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 31 de marzo de 2021 por la que se modifica la aut
	3755/2021	Resolución de 13 de abril de 2021, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio-tipo de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación y C
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	4075/2021	Resolución de 19 de abril de 2021 de la Dirección General de Movilidad y Litoral de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se convocan pruebas para la obtención del certificado o en su caso de renovación de la capacitación profe
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	4004/2021	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “PFV Don Pablo 5,994 MWp – 5,55 MWn y
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	3857/2021	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de aprobación del anexo al proyecto de ejecución de instalación de gas natural canalizado denominado “Adenda I al proyecto de aprobación de ejecución de instalaciones para la construcción de
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	3768/2021	Ejecución de títulos judiciales 18/2021.
	Primera Instancia e Instrucción número Uno de Molina de Segura
	3734/2021	Procedimiento ordinario 205/2014.
	De lo Social número Siete de Murcia
	3750/2021	Seguridad Social 401/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Once de Murcia
	3422/2021	Procedimiento ordinario 127/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Doce de Murcia
	3667/2021	Procedimiento ordinario 900/2016.
	De lo Social número Ocho de Madrid
	3578/2021	Despidos/ceses en general 1.317/2019.
	De lo Social número Diecisiete de Valencia
	3579/2021	Despidos/ceses en general 875/2018.
	IV. Administración Local
	Abanilla
	3571/2021	Solicitud de autorización excepcional por razones de interés público para la instalación de complejo de actividades espirituales, de desarrollo personal y enseñanzas.
	3572/2021	Solicitud de autorización excepcional por razones de interés público para instalación de centro de deportes.
	Alguazas
	3777/2021	Anuncio y publicación de aprobación definitiva de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la prestación del servicio de mercado de abastos del municipio de Alguazas (Expte. 4160/2020).
	Caravaca de la Cruz
	3759/2021	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza reguladora de la tasa por estacionamiento de vehículos de tracción mecánica en zonas reguladas.
	Fuente Álamo de Murcia
	3583/2021	Aprobando lista de espera y bolsa de trabajo de Conserjes.
	4139/2021	Ordenando reanudar el proceso selectivo de la oposición para cubrir cinco plazas de Agente de la Policía Local por turno libre correspondientes a la oferta de empleo público de 2020.
	Jumilla
	2621/2021	Anuncio de información pública de inicio de declaración de incumplimiento de obligaciones urbanísticas en pedanía Cañada del Trigo n.º 75.
	2633/2021	Información pública de declaración de incumplimiento de obligaciones urbanísticas.
	Las Torres de Cotillas
	3708/2021	Acuerdo del Pleno del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas por el que se aprueba definitivamente la modificación del Plan de Ordenación de los Recursos Humanos.
	Lorca
	4112/2021	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de fecha 16 de abril de 2021, por el que se aprueban las bases reguladoras y la convocatoria para la concesión de ayuda municipal a estudiantes universitarios lorquinos que utilicen el transpor
	Murcia
	4131/2021	Extracto de convocatoria pública para la concesión de subvenciones, en régimen de concurrencia competitiva, para la creación y fomento del empleo y autoempleo en el municipio de Murcia durante el ejercicio 2021.
	4132/2021	Extracto de la convocatoria de concesión de subvenciones, en régimen de concurrencia competitiva para la realización de programas, proyectos y/o actividades que impulsen la empleabilidad en el municipio de Murcia durante el ejercicio 2021.
	Puerto Lumbreras
	3831/2021	Aprobación inicial del Presupuesto General del Ayuntamiento de Puerto Lumbreras, Murcia, para el ejercicio 2021. 
	San Javier
	3757/2021	Exposición pública de los padrones de tasas por reserva de la vía pública para entrada de vehículos a través de las aceras (vados permanentes), impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza urbana, impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza r
	3758/2021	Exposición pública del padrón de carga y descarga de mercancías de cualquier clase, correspondiente al año 2021 y anuncio de cobranza.
	Santomera
	3769/2021	Aprobación definitiva de modificación de crédito número 01/2021.
	3770/2021	Aprobación definitiva de modificación de crédito n.º 02/2021.
	3771/2021	Ampliación del plazo de exposición pública del Reglamento Orgánico Municipal.
	3772/2021	Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la utilización privativa o aprovechamiento especial del dominio público local, así como por la prestación de los servicios públicos o la realización de ac
	Torre Pacheco
	3479/2021	Modificación y corrección de las bases generales que han de regir los procesos selectivos de las convocatorias correspondientes a los procesos extraordinarios de consolidación y estabilización de empleo temporal, de la oferta de empleo público 2
	Yecla
	3835/2021	Decreto de la Alcaldía. Delegación de atribuciones.
	3836/2021	Nombramiento de nuevos miembros de la Corporación para el desempeño de sus cargos en régimen de dedicación exclusiva o parcial por Decreto de la Alcaldía.
	Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula
	3833/2021	Correccion de errores en oferta de empleo público 2021.
	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	4236/2021	Decreto n.º 91/2021, de 22 de abril, del Consejo de Gobierno, por el que se modifica el Decreto n.º 172/2019, de 6 de septiembre, por el que se establecen los Órganos Directivos de la Consejería de Educación y Cultura.
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	4239/2021	Decreto n.º 89/2021, de 22 de abril, por el que se cesa a don Javier Martínez Gilabert, como Director General de Informática Corporativa de la Consejería de Presidencia y Hacienda.
	4240/2021	Decreto n.º 90/2021, de 22 de abril, por el que se nombra a don Javier Martínez Gilabert, como Director General de Informática y Transformación Digital de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital. 
	4237/2021	Decreto n.º 92/2021, de 22 de abril, por el que se nombra a doña Rosa María Campillo Garrigós, como Directora General de Patrimonio Cultural de la Consejería de Educación y Cultura.
	4238/2021	Decreto n.º 93/2021, de 22 de abril, por el que se nombra a don José Ramón Palazón Marquina como Director del Instituto de las Industrias Culturales y de las Artes de la Región de Murcia.
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	4171/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 4 plazas del Cuerpo Superior Facultati
	4172/2021	Orden de 20 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo Técnico, Opción Do
	4174/2021	Orden de 20 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo Superior Facultativ
	4175/2021	Orden de 20 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del cuerpo de Técnicos Tributa
	4176/2021	Orden de 20 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del cuerpo de Técnicos Especia
	4170/2021	Resolución de la Dirección General de Función Publica, por la que se fija lugar, fecha y hora para la celebración de un sorteo publico para la designación de vocal segundo en distintos tribunales de pruebas selectivas de acceso a la Administraci
	4209/2021	Corrección de errores a la Orden de 17 de marzo de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 25 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda por la que se nombra a las personas miembros 
	Consejería de Educación y Cultura
	3751/2021	Resolución de 17 de noviembre de 2020 de la Directora General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 11 de noviembre de 2020 por la que se modific
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4092/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que acuerda la exclusión del concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativos Sanitarios Especialistas, opción Cirugía Ortopédica y Traumatología, que fue con
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	4181/2021	Decreto n.º 84 /2021, de 15 de abril 2021, por el que se aprueban las normas reguladoras de la concesión directa de subvención por el Servicio Murciano de Salud a favor de dos entidades beneficiarias, Fundación Rocamur y Fundación Tienda Asilo d
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	3784/2021	Adenda de modificación del convenio de colaboración suscrito el 29 de noviembre de 2019, entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y la Mancomunidad de Municipios del Valle de Ricote par
	3785/2021	Segunda prórroga del convenio de colaboración suscrito el 15 de mayo de 2020, entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Molina de Segura para la prestación dentro de
	3786/2021	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Murcia para la prestación dentro de su ámbito territorial del servicio de ayuda a domicilio para p
	Consejería de Educación y Cultura
	3752/2021	Resolución de 31 de marzo de 2021 de la Dirección General de Bienes Culturales por la que se incoa procedimiento de declaración de Bien de Interés Cultural, con categoría de Sitio Histórico, a favor del conjunto etnográfico, minero y arqueológic
	3753/2021	Resolución de 9 de abril de 2021, de la Directora General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 31 de marzo de 2021 por la que se modifica la aut
	3755/2021	Resolución de 13 de abril de 2021, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio-tipo de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación y C
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	4075/2021	Resolución de 19 de abril de 2021 de la Dirección General de Movilidad y Litoral de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se convocan pruebas para la obtención del certificado o en su caso de renovación de la capacitación profe
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	4004/2021	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “PFV Don Pablo 5,994 MWp – 5,55 MWn y
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	3857/2021	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de aprobación del anexo al proyecto de ejecución de instalación de gas natural canalizado denominado “Adenda I al proyecto de aprobación de ejecución de instalaciones para la construcción de
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	3768/2021	Ejecución de títulos judiciales 18/2021.
	Primera Instancia e Instrucción número Uno de Molina de Segura
	3734/2021	Procedimiento ordinario 205/2014.
	De lo Social número Siete de Murcia
	3750/2021	Seguridad Social 401/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Once de Murcia
	3422/2021	Procedimiento ordinario 127/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Doce de Murcia
	3667/2021	Procedimiento ordinario 900/2016.
	De lo Social número Ocho de Madrid
	3578/2021	Despidos/ceses en general 1.317/2019.
	De lo Social número Diecisiete de Valencia
	3579/2021	Despidos/ceses en general 875/2018.
	IV. Administración Local
	Abanilla
	3571/2021	Solicitud de autorización excepcional por razones de interés público para la instalación de complejo de actividades espirituales, de desarrollo personal y enseñanzas.
	3572/2021	Solicitud de autorización excepcional por razones de interés público para instalación de centro de deportes.
	Alguazas
	3777/2021	Anuncio y publicación de aprobación definitiva de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la prestación del servicio de mercado de abastos del municipio de Alguazas (Expte. 4160/2020).
	Caravaca de la Cruz
	3759/2021	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza reguladora de la tasa por estacionamiento de vehículos de tracción mecánica en zonas reguladas.
	Fuente Álamo de Murcia
	3583/2021	Aprobando lista de espera y bolsa de trabajo de Conserjes.
	4139/2021	Ordenando reanudar el proceso selectivo de la oposición para cubrir cinco plazas de Agente de la Policía Local por turno libre correspondientes a la oferta de empleo público de 2020.
	Jumilla
	2621/2021	Anuncio de información pública de inicio de declaración de incumplimiento de obligaciones urbanísticas en pedanía Cañada del Trigo n.º 75.
	2633/2021	Información pública de declaración de incumplimiento de obligaciones urbanísticas.
	Las Torres de Cotillas
	3708/2021	Acuerdo del Pleno del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas por el que se aprueba definitivamente la modificación del Plan de Ordenación de los Recursos Humanos.
	Lorca
	4112/2021	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de fecha 16 de abril de 2021, por el que se aprueban las bases reguladoras y la convocatoria para la concesión de ayuda municipal a estudiantes universitarios lorquinos que utilicen el transpor
	Murcia
	4131/2021	Extracto de convocatoria pública para la concesión de subvenciones, en régimen de concurrencia competitiva, para la creación y fomento del empleo y autoempleo en el municipio de Murcia durante el ejercicio 2021.
	4132/2021	Extracto de la convocatoria de concesión de subvenciones, en régimen de concurrencia competitiva para la realización de programas, proyectos y/o actividades que impulsen la empleabilidad en el municipio de Murcia durante el ejercicio 2021.
	Puerto Lumbreras
	3831/2021	Aprobación inicial del Presupuesto General del Ayuntamiento de Puerto Lumbreras, Murcia, para el ejercicio 2021. 
	San Javier
	3757/2021	Exposición pública de los padrones de tasas por reserva de la vía pública para entrada de vehículos a través de las aceras (vados permanentes), impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza urbana, impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza r
	3758/2021	Exposición pública del padrón de carga y descarga de mercancías de cualquier clase, correspondiente al año 2021 y anuncio de cobranza.
	Santomera
	3769/2021	Aprobación definitiva de modificación de crédito número 01/2021.
	3770/2021	Aprobación definitiva de modificación de crédito n.º 02/2021.
	3771/2021	Ampliación del plazo de exposición pública del Reglamento Orgánico Municipal.
	3772/2021	Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la utilización privativa o aprovechamiento especial del dominio público local, así como por la prestación de los servicios públicos o la realización de ac
	Torre Pacheco
	3479/2021	Modificación y corrección de las bases generales que han de regir los procesos selectivos de las convocatorias correspondientes a los procesos extraordinarios de consolidación y estabilización de empleo temporal, de la oferta de empleo público 2
	Yecla
	3835/2021	Decreto de la Alcaldía. Delegación de atribuciones.
	3836/2021	Nombramiento de nuevos miembros de la Corporación para el desempeño de sus cargos en régimen de dedicación exclusiva o parcial por Decreto de la Alcaldía.
	Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula
	3833/2021	Correccion de errores en oferta de empleo público 2021.

